[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕЖНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«03»_12_2014г.                                                                                                                 № _788_
Об утверждении Перечня земельных участков,
предназначенных, для бесплатного предоставления гражданам в собственность
	      В целях бесплатного предоставления земельных участков в собственность гражданам, в соответствии с Законом Ивановской области от 31.12.2002 № 111-ОЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность гражданам Российской Федерации», руководствуясь «Порядком бесплатного предоставления в собственность  гражданам земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, а также земельных участков, государственная собственность на которые
не разграничена и которыми в соответствии с земельным законодательством имеет право распоряжаться Администрация Лежневского муниципального района Ивановской области» утвержденным постановлением Администрации Лежневского муниципального района Ивановской области № 9 от 21.01.2011 года, Администрация Лежневского муниципального района Ивановской области     п о с т а н о в л я е т:

       1. Утвердить «Перечень земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления гражданам в собственность», из земель, находящихся в муниципальной  собственности, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которыми в соответствии с земельным законодательством имеет право распоряжаться Администрация Лежневского муниципального района  Ивановской области, согласно приложению.
      2. Назначить Сазонову Анну Николаевну – начальника комитета по управлению муниципальным имуществом, земельными ресурсами и архитектуре Администрации Лежневского муниципального района, ответственной за ознакомление заявителей с расположением земельного участка на местности  (контактный телефон: 8(49357)2-16-89).
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника комитета по управлению муниципальным имуществом, земельными ресурсами и архитектуре  Администрации Лежневского муниципального района, Сазонову А.Н.

         4.Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Лежневского муниципального района «Сельские вести» и разместить на официальном сайте Администрации Лежневского муниципального района.

Глава Администрации

Лежневского муниципального района
                              О.С. Кузьмичева
	                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Приложение  к постановлению

                                                                       Администрации Лежневского

                                                                              муниципального   района

                                                                              Ивановской области

       от _03.12.2014_ №_788_

	Перечень

земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность  гражданам

	№ п/п
	Адрес земельного участка
	Категория земельных  участков
	Разрешенное использование
	Кадастровый номер
	Площадь (кв.м.)

	72
	Ивановская область,
Лежневский район,

д. Клементьево уч. № 11
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуальной жилой застройки
	37:09:021701:191
	1155

	73
	Ивановская область,
Лежневский район,

д. Клементьево, уч. № 12
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуальной жилой застройки
	37:09:021701:196
	1153

	74
	Ивановская область,
Лежневский район,

д. Клементьево, уч. № 15
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуальной жилой застройки
	37:09:021701:198
	1149

	75
	Ивановская область,
Лежневский район,

д. Клементьево, уч. № 21
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуальной жилой застройки
	37:09:021701:176
	1143

	76
	Ивановская область,
Лежневский район,

д. Клементьево, уч. № 22
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуальной жилой застройки
	37:09:021701:189
	1133

	77
	Ивановская область,
Лежневский район,

д. Клементьево, уч. № 23
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуальной жилой застройки
	37:09:021701:183
	1155

	78
	Ивановская область,
Лежневский район,

д. Клементьево, уч. № 25
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуальной жилой застройки
	37:09:021701:181
	1150

	79
	Ивановская область,
Лежневский район,

д. Клементьево, уч. № 26
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуальной жилой застройки
	37:09:021701:195
	1141

	80
	Ивановская область,
Лежневский район,

д. Клементьево, уч. № 27
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуальной жилой застройки
	37:09:021701:186
	1149

	81
	Ивановская область,
Лежневский район,

д. Клементьево, уч. № 28
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуальной жилой застройки
	37:09:021701:192
	1137

	82
	Ивановская область,
Лежневский район,

д. Клементьево, уч. № 29
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуальной жилой застройки
	37:09:021701:194
	1095

	83
	Ивановская область,
Лежневский район,

д. Клементьево, уч. № 30
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуальной жилой застройки
	37:09:021701:177
	1092

	84
	Ивановская область,
Лежневский район,

д. Клементьево, уч. № 31
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуальной жилой застройки
	37:09:021701:178
	1095

	85
	Ивановская область,
Лежневский район,

д. Клементьево, уч. № 32
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуальной жилой застройки
	37:09:021701:179
	1093

	86
	Ивановская область,
Лежневский район,

д. Клементьево, уч. № 33
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуальной жилой застройки
	37:09:021701:180
	1090

	87
	Ивановская область,
Лежневский район,

д. Клементьево, уч. № 34
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуальной жилой застройки
	37:09:021701:182
	1097

	88
	Ивановская область,
Лежневский район,

д. Клементьево, уч. № 35
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуальной жилой застройки
	37:09:021701:190
	1098

	89
	Ивановская область,
Лежневский район,

д. Клементьево, уч. № 36
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуальной жилой застройки
	37:09:021701:188
	1095

	90
	Ивановская область,
Лежневский район,

д. Клементьево, уч. № 37
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуальной жилой застройки
	37:09:021701:187
	1091

	91
	Ивановская область,
Лежневский район,

д. Клементьево, уч. № 38
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуальной жилой застройки
	37:09:021701:184
	1090

	92
	Ивановская область,
Лежневский район,

д. Клементьево, уч. № 39
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуальной жилой застройки
	37:09:021701:197
	1097

	93
	Ивановская область,
Лежневский район,

д. Клементьево, уч. № 40
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуальной жилой застройки
	37:09:021701:193
	1061

[image: image2.png]